
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 
від 22 січня 2019 року                                                                                       № 4-р 
 

Про проведення атестації посадових 
осіб місцевого самоврядування 
виконавчого апарату районної ради 
у 2019 році 
 

З метою підвищення ефективності діяльності посадових осіб місцевого 
самоврядування, оцінки результатів роботи, ділових, професійних якостей та 
кваліфікації, відповідно до частини сьомої статті 55 Закону України від          
21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 17 Закону України від 07 червня 2001 року №2493-ІІІ «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», з урахуванням Типового положення про 
проведення атестації посадових осіб місцевого самоврядування, затвердже-
ного постановою Кабінету Міністрів України від 26 жовтня 2001 року №1440, 
керуючись розпорядженням голови районної ради «Про затвердження 
Положення про проведення атестації посадових осіб місцевого самоврядування 
у виконавчому апараті районної ради» від 28 січня 2011 року №9-р, 
зобов’язую: 
 

1.  Провести 22 лютого 2019 року атестацію: 
 

ПШИЧЕНКА Василя Івановича –   керуючого справами виконавчого  

                                                                 апарату районної ради,                                         
 

БАЛЬЧУНАС Любові Василівни –  заступника керуючого справами   

виконавчого апарату районної ради, 

начальника організаційного відділу, 
 

ПУСТОВАР Альони Іванівни –          начальнику відділу бухгалтерського  обліку  

  та господарської діяльності районної   

  ради, головному бухгалтеру, 
 

МАХНО Лідії Іванівни –                    завідувача сектору кадрової роботи та  

                                                                   діловодства організаційного відділу вико- 

                                                                   навчого апарату районної ради  
 

ГРИНЕВИЧА Олександра Олександровича –  головного спеціаліста сектору   

  інвестиційно-інформаційної роботи   

  організаційного відділу виконавчого  

  апарату районної ради, 
 

 

ПОГОСОВОЇ Надії Василівни  –     молодшого спеціаліста районної ради, 
 



2 
 
 

які відповідно до нормативно-правових актів підлягають атестації. 
 

2. Затвердити склад атестаційної комісії (додається). 
 
3. До 22 лютого 2019 року: 
 

• ЄРЕШКУ Миколі Миколайовичу – заступнику голови районної ради, 
підготувати службову характеристику на Пшиченка В.І. 

•  ПШИЧЕНКУ Василю Івановичу – керуючому справами виконавчого 

апарату районної ради, на Бальчунас Л.В., Пустовар А.І. та Погосову Н.В.;  
 

• БАЛЬЧУНАС Любові Василівні –  заступнику керуючого справами 

виконавчого апарату районної ради, начальнику організаційного відділу – на 
спеціалістів організаційного відділу;  

 

       4. ЄРЕШКУ Миколі Миколайовичу – голові атестаційної комісії райо-

нної ради, забезпечити проведення атестації згідно з чинним законодавством.  
 

Рішення про підсумки засідання атестаційної комісії подати на затверд-
ження голові районної ради для прийняття розпорядження про результати 
атестації посадових осіб місцевого самоврядування у 2019 році. 
 

5. Покласти на ЄРЕШКА Миколу Миколайовича – заступника голови 
районної ради, контроль за виконанням даного розпорядження.  
 
 

Голова районної ради                                                           А. ПЕТРОВ 
                                                                               
          
 
 

З розпорядженням ознайомлені: 

 
Пшиченко В.І.  __________________    ___ січня 2019 року 

                                                                                       (підпис)                                            

 
Бальчунас Л.В. __________________    ___ січня 2019 року 

                                                                                       (підпис)                                            

 
Пустовар А.І.      __________________  ___ січня 2019 року 

                                                                                       (підпис)                                         

                                        
Махно Л.І.          _________________    ___ січня 2019 року 

                                                                                       (підпис)                                            

 
Гриневич О.О.    __________________  ___ січня 2019 року 
                                                                        (підпис)                                            
                                                         
Погосова Н.В.      __________________  ___ січня 2019 року 

                                                                                       (підпис)                                            

 
 
 



3 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
районної ради 
від 22 січня 2019 року № ___ 

                                                                                 
 

С К Л А Д 
 

атестаційної комісії по проведенню атестації посадових осіб  
місцевого самоврядування виконавчого апарату районної ради 

 
 
Голова комісії 
 

ЄРЕШКО Микола Миколайович –   заступник  голови районної ради  
 

Секретар комісії 
 

КОПИТКО Катерина Віталіївна –    головний спеціаліст сектору кадрової 

                                                                     роботи та  діловодства  організацій – 

                                                                     ного відділу виконавчого апарату  

                                                                     районної ради  
 

Члени комісії: 
 

 

ДАНЧУК Наталя Миколаївна –         заступник начальника відділу бухгал- 

терського обліку та господарської  

  діяльності районної ради, бухгалтер 
   

ЛАГЕРЬ Юлія Володимирівна –          головний спеціаліст сектору кадрової  

    роботи та діловодства   організацій- 

    ного відділу виконавчого апарату  

    районної ради 

                                    
ПШИЧЕНКО Дмитро Васильович –   радник  голови районної ради. 
 
 
                                                                             


